A **gnūm scholion docto Grammatico fidē nō facit.**
De hoc Hyperbolo homine nihil & verè vappa
recte censem Plutarchus in Nicia, cùm ait non ab
opibus ad audaciam, sed ab audacia ad opes sibi
viam fecisse. Euectū verò ad illam ~~προσαστιαν~~ post
cleonem à populo, quòd non satis fideret nobi-
lioribus ciuibus bellua illa multorum capitum,
sed metueret ne eorum potentia & dignitate ef-
flueret status Democraticus. Is postea consilio
B Nicia ostracismo damnatus est, pœna, vt ait Pla-
to Comicus, indigna ipsius moribus & factis, οὐ
γὰρ τοιούτων ἐνένεσπερν. Nullus enim an-
tehac hoc exiliū genere improbus aut ignobilis
multatus fuerat. Itaque post eum desit ostracis-
mus: cùmque paulò post Sami exularet, occisus
est, & cadaver eius sacco impositum in mare abre-
pium est. Λυχνοτοίς.] Fabricator lucernarum e-
rat, sed vitio & dolo fabricabat. Nam quò maioris
essent ponderis & pretij, non ex ære solido, sed
C plumbō addito faciebat. Talis enim in Nebulis
describitur & καμψόδεῖται. Εὐηλαφθῆμον] Quod
accidit iis qui per tenebras, ne offendant, manum
prætendent, & omnia pertrectant. Sic nos antea,
inquit, obscurè res gerebamus, nunc clara erunt
consilia nostra, quando qui rebus præst consule-
dis lucernas fabricat. Salsè hominem tangit. Aliás
ψυλαφῆς verbum est flagitijs κλεπτοίξεδαι & οι-
φιάζειν, est enim αἰολάστως αἴτιος (sic apud Su-
dam corrigo voce μύστοι, ne legas ἄττεδαι) & inde
D veriloquium δέοντα φήσης ή τὸ φάλλεν, quod est γίλ-
λεν, id est à tractu & tactu. Hinc Bacchus apud Α-
schulum χοιροφάλλας. Pertrectandi autem vel per-
tractandi verbū sic usurpat Petronius & Ausonius.

Nunc ad lucernam cuncta consultabimus.

MER. Prob

Qualia extreme iubet rogar. TRY. Quæ

MER. Antiqua multa quaque iunc reliqua
ref.

Primum sophocles quid facit rerum , ro-

T.R.T. - Agit beatum et res in illo est mira. M.E.

Quæ?
T.R.Y. Quæ de sa phœnix fructus est Simonian-

XII. Quod de sophie factus est similes
des.

MER.Simonidēsne? quomodo? TRY.exitus se-

Tegeti innatabit si lucris fulzeret.

MER.Sapiens Cratinus quid facis? TRT.De-
nun est

νον, κλυτῷ Φόρμιγγισσωντούμενος, ρίμφα παιδίσκες
ἐπόξευον μεταγάρισσας ὑμουρούς. αἱ μοῦσαι γάρ φιλοκερ-
δῆς, τὸ μὲν τοι πᾶσι κινητῆς πᾶσι Σιμωνίδου λεγόμεν-
αν, διὰ τοῦτο καθηκομένας ἐπέχει δύο. τέλι μὲν, κεντεῖ, πᾶς δὲ
μετακίνητος πάντων μὲν κεντεῖ, χαρίτων ἐλέγχοι τοι. πᾶς δὲ,
γνώσεων, τοῦτο φέρομενον εὐρίσκεται. πατέρισταν γάρ
ζεῖσις εἴρηκεν. ἀλλατος. ὁ Σιμωνίδης διεβέβλητο δῆλη
φυλαργυρία. καὶ τὴ Σοφοκλέας τοῦ σύζυγου φιλαργυρίαν
ἐσκένεψε τοῦ Σιμωνίδη. λέγεται δὲ ὅτι ἐκ τῆς στρατο-
γίας δὲν Σάμια πήρυνται. χαρίσιτως δὲ πάντις ἀντ-
λέχει πέτισμα τοὺς Σιαμβριστας. καὶ μέμνηται ὅτι